BESONDERHEITEN:
•
•
•
Asymmetrischer und symmetrischer
Überspannungsschutz von Versorgungs-
und Signalleitungen
Sehr guteAbleitung derAufladung

1
0
BESTELLANGABEN:
BEISPIEL: Überspannungsschutz Geräte, die an längere Versorgungs- und
Signalleitungen angeschlossen sind. Die Pegelsonde i Objekt A und andere Geräte, die an
die Stromschleife angeschlossen sind, müssen geschützt werden. Die Stromschleife
aus ObjektAverso gt.
für
n
wird
r
I
ÜBERSPANNUNGSSCHUTZ
PZV 310 ODER PZV 301
ÜBERSPANNUNGSSCHUTZ
PZV 310 ODER PZV 301
OBJEKT A OBJEKT B
PEGELSONDE
DOKUMENTATION
1 ... Englisch
2 ... Deutsch
Z03-01-03-001
Z02-01-03-001
24VDC
230VAC
PZV 301
PZV 310
Technische Änderungen vorbehalten.
D
A
T
E
N
B
LA
T
T
 Ü
b
er
sp
an
n
u
n
g
ss
ch
u
tz
 P
Z
V
 3
0
1
, P
Z
V
 3
1
0
MTA-Messtechnik GmbH
Handelsstra e 14 - 16
A-9300   ST. VEIT / GLAN
ß
tel:  +43 / 4212 / 71491-0
+43 / 4212 / 7fax: 2298